
SKANIM A3 PA MUNDIM 
ME CILËSI MBRESËLËNËSE 
IMAZHI DHE DIZAJN 
EKOLOGJIK 
Aksesori Canon imageFORMULA Aksesori Canon imageFORMULA 
Flatbed Scanner Unit 202 është Flatbed Scanner Unit 202 është 
projektuar për t'ju ofruar skanim projektuar për t'ju ofruar skanim 
pa ndërprerje me skanerët tanë të pa ndërprerje me skanerët tanë të 
përputhshëm ADF imageFORMULA.përputhshëm ADF imageFORMULA. 

• Me funksionalitetin e përpunimit të imazhit 
Advanced Text Enhancement dhe Active 
Threshold, rezultati tani ofron cilësi të 
përmirësuar imazhi, duke siguruar skanime 
shumë të qarta çdo herë

• Më shumë lehtësi në përdorim me mekanizma 
të përmirësuar që lejojnë kapakun të qëndrojë 
i hapur në këndin 60 gradë

FLATBED SCANNER 202

RRITJE E PRODUKTIVITETIT 

SKANIM FLEKSIBËL A3 

FUNKSIONALITET I 
PËRMIRËSUAR 

QËNDRUESHMËRI E 
PËRMIRËSUAR 

LEHTËSI NË PËRDORIM

• Shfrytëzoni një skaner ekologjik që mbështet 
në mënyrë aktive arritjen e "Objektivave të 
zhvillimit të qëndrueshëm". Përdor 90% më 
pak plastikë dhe konsumon energji minimale 
(15,7 W gjatë skanimit dhe 1,9 W gjatë 
modalitetit të gjumit) 

PËRFITIMET  

• Lidhni skanerin me shtrat të sheshtë me një 
gamë pajisjesh imageFORMULA dhe skanoni 
dokumentet me shpejtësi deri në 4,0 sekonda. 
Kombinoni imazhet e skanuara FSU dhe 
ADF dhe shijoni menaxhimin e thjeshtë të 
dokumenteve me të dhëna të konsoliduara të 
skanuara si një skedar i vetëm gjithëpërfshirës

• Skanoni një gamë të gjerë të materialeve me 
madhësi A3 duke përfshirë revista, libra dhe 
dokumente delikatë në modalitete skanimi 
me ngjyra, gri dhe bardhezi
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SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Tipi Skaner me shtrat të sheshtë

Njësia e sensorit të 
skanimit

CIS

Rezolucioni optik Deri në 600 dpi

Burimi i dritës LED

Ndërfaqja USB: USB 3.2 gjenerata 1

Përmasat (gjer.×thell.×lart.) 570x451x111 mm

Pesha 9,8 kg

Konsumi i energjisë Skanim: 15,7 W ose më pak | Në modalitetin e gjumit: 1,9 W | I fikur : 0,1 W ose më pak

Standardet mjedisore EPEAT, certifikim SGS ESG, certifikim ISO

SPECIFIKIMET E SKANIMIT

Bardhezi 4 sek (200 dpi, 300 dpi) 9 sek (600 dpi)

Ngjyra 4 sek (200 dpi) 5 sek (300 dpi) 11 sek (600 dpi)

Rezolucioni në dalje 100/150/200/240/300/400/600/1200 dpi

Modaliteti Advanced Text Enhancement / Advanced Text Enhancement II / Active Threshold

SPECIFIKIMET PËR DOKUMENTET

Gjerësia Maks. 297 mm

Gjatësia Maks. 432 mm

Modaliteti i dokumenteve 
të gjata

Po

Skanimi i kartëvizitave Po

Skanimi i kartave plastike Po

Skanimi i pasaportave Po

Ndarja e letrës Po

OPSIONE TË TJERA

Skanerë të përputhshëm imageFORMULA DR-C225II 
imageFORMULA DR-C230 
imageFORMULA DR-C240 
imageFORMULA DR-S130 
imageFORMULA DR-S150  
imageFORMULA DR-S250N 
imageFORMULA DR-M140II  
imageFORMULA DR-M160II  
imageFORMULA DR-M260 
imageFORMULA DR-M1060II 
imageFORMULA DR-6030C  
imageFORMULA DR-G2090  
imageFORMULA DR-G2110 
imageFORMULA DR-G2140 
imageFORMULA DR-X10C

REDUKTONI NDIKIMIN NË MJEDIS 

FSU Unit 202 ka certifikim EPEAT Gold*, duke përmbushur kriteret më rigoroze për qëndrueshmëri. Ky skaner 
ka efikasitet të lartë në energji, me konsum të ulët energjie, si dhe është prodhuar duke përdorur një nivel të 
lartë të materialeve të ricikluara - materialet e paketimit janë të gjitha të riciklueshme po ashtu. Skanerët tanë 
prodhohen në Japoni, aty ku Canon mori certifikimin ESG nga SGS, duke demonstruar përkushtimin e Canon ndaj 
përgjegjësive mjedisore, sociale dhe administrative.

* EPEAT Gold i regjistruar në SHBA


